
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Rottweil/Schwenningen 8 8 0 0 16:0 52:12 109:32
2 TG Seitingen-Oberflacht 8 4 2 2 10:6 34:30 76:71
3 PTSV Konstanz II 8 4 1 3 9:7 36:28 84:69
4 SV Spaichingen II 8 3 2 3 8:8 34:30 77:71
5 SGB Mariazell/Dunningen 8 3 2 3 8:8 33:31 77:69
6 BC Radolfzell 8 3 1 4 7:9 25:39 60:87
7 BC Winzeln 8 1 2 5 4:12 23:41 53:89
8 BC Villingen 8 1 0 7 2:14 19:45 48:96

Spielleiter-Kontaktadresse
Schierding, Tijmon, Alleenstr. 16, 78549 Spaichingen,
tijmon.schierding@outlook.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 (H)

14:00 (H)
14:00
14:00 78462-1

BC Winzeln
SG Rottweil/Schwenningen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II

SGB Mariazell/Dunningen
TG Seitingen-Oberflacht
BC Villingen
SV Spaichingen II

1:7
7:1
6:2
4:4

Sa. 25.10.2025 14:00 (H)
14:00 78655-1
14:00 (H)
14:00
17:30 v (H)
18:00 78655-1
18:00 (H)
18:00

BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht
BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht

PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II
BC Radolfzell
BC Villingen
SV Spaichingen II
PTSV Konstanz II
BC Villingen
BC Radolfzell

5:3
3:5
5:3
6:2
4:4
3:5
6:2
4:4

Sa. 22.11.2025 14:00
14:00 78073-1
14:00 (H)
14:15 v 78462-1
18:00
18:00 78462-1
18:00 (H)
18:30 v 78073-1

BC Radolfzell
BC Villingen
SV Spaichingen II
PTSV Konstanz II
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II
BC Villingen

BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
TG Seitingen-Oberflacht
SG Rottweil/Schwenningen
SGB Mariazell/Dunningen
TG Seitingen-Oberflacht
SG Rottweil/Schwenningen
BC Winzeln

5:3
3:5
3:5
0:8
2:6
3:5
1:7
5:3

Sa. 13.12.2025 14:00 78628-1
14:00
14:00 78462-1
14:00 (H)
18:00 78628-1
18:00
18:00 78462-1
18:00 (H)

SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II

BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
BC Radolfzell
BC Villingen
SGB Mariazell/Dunningen
BC Winzeln
BC Villingen
BC Radolfzell

7:1
4:4
8:0
6:2
7:1
6:2

8:0 NA
8:0 NA

Sa. 31.01.2026 14:00 78655-1
14:00
14:00 (H)
14:30 v (H)

SGB Mariazell/Dunningen
TG Seitingen-Oberflacht
SV Spaichingen II
BC Villingen

BC Winzeln
SG Rottweil/Schwenningen
PTSV Konstanz II
BC Radolfzell

4:4
3:5
3:5
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00

14:00 (H)
14:00 78462-1
14:00 (H)
18:00
18:00 (H)
18:00 78462-1
18:00 (H)

BC Radolfzell
BC Villingen
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II
BC Radolfzell
BC Villingen
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II

TG Seitingen-Oberflacht
SG Rottweil/Schwenningen
SGB Mariazell/Dunningen
BC Winzeln
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht
BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 78655-1
14:00 (H)
14:00
18:00 (H)
18:00 78655-1
18:00 (H)
18:00

BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht
BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht

BC Villingen
BC Radolfzell
SV Spaichingen II
PTSV Konstanz II
BC Radolfzell
BC Villingen
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00 78655-1
14:00
14:00 (H)
18:00 (H)
18:00 78655-1
18:00
18:00 (H)

BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
BC Radolfzell
BC Villingen
BC Winzeln
SGB Mariazell/Dunningen
BC Radolfzell
BC Villingen

TG Seitingen-Oberflacht
SG Rottweil/Schwenningen
SV Spaichingen II
PTSV Konstanz II
SG Rottweil/Schwenningen
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Konstanz II
SV Spaichingen II

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Deutenberghalle II (im Schulzentrum)
Spittelstr., 78056 Schwenningen

(H) Sporthalle Stadion Unterbach
Schuraerstraße , 78549 Spaichingen

(H) Mehrzweckhalle Fluorn
Schulweg 10, 78737 Fluorn-Winzeln

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

78073-1 Bergweghalle Hochemmingen
Bergweg 6, 78073 Bad-Dürrheim-Hochemmingen

Hallenverzeichnis

78462-1 Halle Paradies/Ellenrieder Gymnasium
Brauneggerstr. 29, 78462 Konstanz

78628-1 Doppelsporthalle beim Leibniz-Gymnasium
Heerstr. 140, 78628 Rottweil

78655-1 Wehle-Sporthalle
Hauptstr. 3, 78655 Dunningen
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